Wałbrzych, dnia 01.07.2013

BO.271-72/13

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie Wykonawcy robót Zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa budynku przy ul. Osiedle Górnicze 19A na potrzeby Domu Pomocy Społecznej”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz. 759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 1: Proszę o udostępnienie przedmiarów robót budowlanych, sanitarnych i elektrycznych w wersji programu Norma, jak załączony prze Zamawiającego przedmiar instalacji przyzywowej.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie zamieści przedmiarów w wersji programu Norma.

Pytanie nr 2: Czy należy wycenić wyposażenie obiektu w meble? Jeżeli tak to prosimy o zestawienie ilości.

Odpowiedź nr 2: Wyposażenie w meble nie jest przedmiotem zamówienia. odbędzie się osobny przetarg na wyłonienie dostawcy mebli.

Pytanie nr 3: Zestawienie stolarki okiennej rys. 9A przedstawia nieprawidłowe ilości okien, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dołącza poprawiony rysunek 9A.

Pytanie nr 4: W poz. 74 przedmiaru są drzwi stalowe do kotłowni D 15 EI30 - natomiast w zestawieniu stolarki drzwiowej są EI60. Które należy przyjąć?

Odpowiedź nr 4: Należy przyjąć drzwi EI30; w zestawieniu omyłkowo źle wpisano symbol drzwi, ich opis jest jednak prawidłowy i tożsamy z pozycją przedmiaru; w załączeniu skorygowane zestawienie.

Pytanie nr 5: W poz. 119 przedmiaru jest: wykonanie systemowego ogrodzenia terenu /podmurówka i panele zgrzewane wysokości 180cm z drutu śr. 4mm/ w poz. 121 przedmiaru jest: dostawa i montaż bramy otwieranej na pilota wraz z siłownikami /szer. 360cm/

Natomiast w opisie technicznym jest: ogrodzenie systemowe wys. 150cm z siatki ocynk rozpiętej pomiędzy słupkami stalowymi. brama uchylna i furtka systemowa z siatki ocynk.

Prosimy o konkretne sprecyzowanie jakie ma być ogrodzenie / jeżeli podmurówka to z jakiego materiału i jej wysokość to samo dot: ogrodzenia i bramy z furtką/

W SST B/024 jest co innego i dot. ogrodzenia w Szklarach Górnych.

Odpowiedź nr 5: Należy przyjąć rozwiązania zgodnie z opisem technicznym: ogrodzenie systemowe wys. 150cm z siatki ocynk rozpiętej pomiędzy słupkami stalowymi, brama uchylna i furtka systemowa z siatki ocynk.

Pytanie nr 6: W poz. 76-78 przedmiaru jest : dostawa i montaż klap oddymiających - prosimy o podanie jakie? jakie podstawy tych klap.

Odpowiedź nr 6: Należy przyjąć klapy o czynnej powierzchni oddymiania 1m2, jednostronnie otwierane , na podstawie prostej.

Pytanie nr 7: W poz.81 przedmiaru jest ujęty dodatek za wykonanie bonii na elewacji - kpl. 1. SST nie przewiduje boni. Proszę podać ilość bonii, ich szerokość, głębokość i odstępy pomiędzy nimi.

Odpowiedź nr 7: Bonie szerokości 10cm z zagłębieniami szerokości 2cm i głębokości 2mm, zatartymi na gładko; łączna ilość pól boniowanych to:

3 pola o wys.210cm i szer.455cm

13 pól o wys.210cm i szer.155cm

1 pole o wys.145cm i szer.155cm

1 pole o wys.175cm i szer.170cm

Uwaga! W formularzu wyceny podano obmiar dodatku za wykonanie boni.

Pytanie nr 8: Poz. 82 dodatek za wykonanie izolacji z wełny /zmiana na narożniku bud/ - kpl 1. Prosimy podać obmiar w m2 i gr. wełny mineralnej. Narożnik może mieć różne szer. SST nie przewiduje izolacji z wełny.

Odpowiedź nr 8: Dodatek za wykonanie docieplenia z wełny mineralnej jest różnicą w koszcie wykonania docieplenia między wełną a styropianem.

Uwaga! W formularzu wyceny podano obmiar dodatku za wykonanie izolacji z wełny.

Pytanie nr 9: Poz. 83 dodatek za pogrubienie docieplenia ze styropianu i wełny w miejscach gdzie otwory okienne zostały zamurowane - kpl 1. Prosimy podać obmiar i gr. wełny mineralnej i styropianu. SST przewiduje styropian do docieplenia o gr. 12cm i 14 cm nie ma nic na temat pogrubienia docieplenia.

Odpowiedź nr 9: Dodatek za pogrubienie wiąże się z koniecznością niwelacji nierówności na elewacji związanych z zamurowaniem istniejących otworów okiennych (pozostała część ściany jest pokryta tynkiem).

Uwaga! W formularzu wyceny podano obmiar dodatku za pogrubienie docieplenia ze styropianu i wełny.

Pytanie nr 10: Poz. 85 Licowanie ścian płytkami klinkierowymi w kolorze białym. SST przewiduje kolor płytek jasnoszary.

Odpowiedź nr 10: Kolor płytek należy przyjąć zgodnie z projektem.

Pytanie nr 11: Prosimy o ustosunkowanie się co do terminu zakończenia robót na w/w obiekcie t.j. 31.12.2013r. Prace murarskie i posadzkarskie będzie można zakończyć już jesienią, po tym czasie można przystąpić do tynkowania ok. 7000 m2 pow. ścian i sufitów. Biorąc pod uwagę warunki pogodowe, oraz stan budynku nieogrzewanego przez ponad rok (pamiętając warunki pogodowe zimą i wiosną b.r.) i czas schnięcia podłoży i tynków, by można było przystąpić do prac wykończeniowych należałoby skrócić proces technologiczny w/w robót, co odbije się na jakości. Dla zachowania procesów technologicznych robót proponujemy termin zakończenia prac na dzień 31 maja 2014r.

Odpowiedź nr 11: Termin zakończenia robót pozostaje bez zmian. Jeżeli w trakcie robót pojawią się okoliczności uniemożliwiające wykonanie Zadania w terminie umownym, data zakończenia zostanie zmieniona na podstawie części XVII ust. 1 pkt e, i, j SIWZ w formie pisemnego aneksu do umowy.

Pytanie nr 12: Do poz. 113-118 przedmiaru robót prosimy o podanie przekroju warstw miejsc parkingowych, drogi wewnętrznej, istniejącego placu, chodników, placu rekreacyjnego i gospodarczego oraz ilości krawężników betonowych. W dostępnej dokumentacji brak jest w/w pozycji.

Odpowiedź nr 12: Zamawiający załącza dodatkowe rysunki oraz poprawiony formularz wyceny.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
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